
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 75.927.5820001 -55

P O RTAR I À N" 20.182/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuigões legais e com base no artigo 32 e anexo 3 da Lei
Municipal 2.514/2015,

RESOLVE:

PROMOVER, a partir de 01 de Maio de 2019 a servidora
JOSIANE APARECIDA LOEBLEN, ocupante do cargo efetivo de Zelaóora,
Progressão Vertical, para a classe "C" permanecendo no mesmo nível que se

encontra, por haver concluído o curso de Ensino Médio.

GABINETE DO PREFEITO ML'NICIPAL, 18 DE JUNHO DE 2019.

Publique-se

Zelirio Peron Ferrari
Prefeito Municipal

PUBLICADO Elvi

ÉAllorfusilza&

Av. Brasil, 62 I - Cx. Postal 3l-CEP857l0-000-FONE(il6)3563-8000 E-mail: conlâto@pmsâs.or.oov.br




